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Inbjudan till presentation av RaySearchs rapport för det 
första kvartalet 2026
RaySearchs delårsrapport för första kvartalet 2026 kommer att publiceras onsdagen den 29 april 
kl.  CEST. En webbsänd presentation hålls kl.  samma dag.07.30 11.00

Johan Löf, grundare och vd, samt Nina Grönberg, CFO, kommer att presentera och kommentera 
rapporten. Presentationen hålls på engelska och följs av en frågestund. Frågor kan också skickas 
skriftligen till .ir@raysearchlabs.com

Följ den webbsända presentationen live på: Q1 presentation 2026

Vänligen försäkra dig om att du är ansluten till presentationen genom att logga in några minuter innan 
den börjar. Presentationsmaterialet kommer att finnas på RaySearchs webbplats, tillsammans med 
rapporten och en inspelning av presentationen.

Välkommen!

För mer information, vänligen kontakta:
Carolina Strömlid, Head of Investor Relations
Tel: +46 (0) 708 807 173
ir@raysearchlabs.com

Om RaySearch
RaySearch Laboratories AB (publ) är ett medicintekniskt företag som utvecklar innovativa 
mjukvarulösningar för att förbättra cancervården. RaySearch marknadsför RayStation®* 
dosplaneringssystem (TPS) och  (OIS) RayCare®*. De senaste onkologiinformations-systemet
tilläggen i RaySearchs produktlinje är RayIntelligence® och RayCommand®*. RayIntelligence är ett 
molnbaserat analyssystem för onkologi som cancerkliniker kan använda för att samla in, strukturera 
och analysera data. Behandlingsstyrsystemet (TCS) RayCommand är utformat som en länk mellan 
behandlingsmaskinen och systemen för dosplanering och onkologiinformation.  Programvara 
från RaySearch har sålts till nära 1 200 kliniker i 51 länder. Företaget grundades år 2000 som en 
avknoppning från Karolinska Institutet i Stockholm och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm sedan 
2003 (STO: RAY B). Mer information finns på  .raysearchlabs.com

* Regulatoriskt godkännande krävs på vissa marknader. 

Läs mer om oss på:
LinkedIn
YouTube
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